
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЛУТУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«££» ^^^/^-///^ 2025 г. №
/ / г. Лутугино

о признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.06.2025 
№ 253-п «Об утверждении Порядка заключения договоров социального 

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 
основании ордера или иных документов, выданных уполномоченными 

органами УССР, Украины, Луганской Народной Республики на 
территории муниципального образования Лутугинский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики»

Руководствуясь Положением об Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 07Л 1.2023 № 5/2, рассмотрев экспертное 
заключение Министерства юстиции Луганской Народной Республики по 
результатам проведения правовой экспертизы от 07.08.2025 № 06-6181, 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.06.2025 № 253-п 
«Об утверждении Порядка заключения договоров социального найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда на основании ордера или иных



2

документов, выданных уполномоченными органами УССР, Украины, 
Луганской Народной Республики на территории муниципального образования 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Луганский 
Информационный Центр (доменное имя сайта в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: lug- ) и разместить на 
официальном сайте муниципального образования Лутугинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «HHTepHeT»( ).

info.ru

https://lutugino.gosuslugi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Манько А.С.

Г лава муниципального округа 
муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики , Е.Н. Бондарь

info.ru
https://lutugino.gosuslugi.ru

